



Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

PLANILHA DE CUSTO MÉDIO

Aquisição de material para manutenção de aparelhos de Ar Condicionado instalados nesta Casa, que necessitam de reparos.

Item	Produto	Qtd	Vr. Médio Unitário	Total Médio por Item
1	CHAVE CONTATORA	2	R\$ 174,70	R\$ 349,40
2	PLACA DE EVAPORADORA 24.000 BTUS	2	R\$ 642,02	R\$ 1.284,04
3	PLACA DE EVAPORADORA 12.000 BTUS	2	R\$ 382,78	R\$ 765,56
4	COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTUS	2	R\$ 1.247,87	R\$ 2.495,74
5	GÁS REFRIGERANTE R410	2	R\$ 588,60	R\$ 1.177,20
6	GÁS REFRIGERANTE R22	2	R\$ 578,49	R\$ 1.156,98
7	FIO DE COBRE PP 100 MTS 2.5MM 2 VIAS	2	R\$ 435,22	R\$ 870,44
8	TUBO DE COBRE PANQUECA 15 M 3/8	2	R\$ 276,67	R\$ 553,34
9	TUBO DE COBRE PANQUECA 15 M 1/4	2	R\$ 226,87	R\$ 453,74
10	TUBO DE COBRE PANQUECA 15 M 5/8	2	R\$ 494,12	R\$ 988,24
11	PAR SUPORTE UNIDADE CONDENSADORA 24.000 BTUS	2	R\$ 111,60	R\$ 223,20
Valor Estimado				R\$ 10.317,88

São José do Vale do Rio Preto /RJ, 10 de dezembro de 2024.

Raquel Xavier de Carvalho Castro
Gerente Financeira - mat. 104-2

(X) Defiro
() Indefiro. Motivar:

10 de dezembro de 2024

Adriano Martins de Oliveira
Presidente





MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404



CÓDIGO DE ACESSO

B0EB992350A549BBA7EC4D5A2CBE655E

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

<https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/B0EB992350A549BBA7EC4D5A2CBE655E>